
РОССИ l1C КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВА! ЮВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛЕЖИЕИСКП 1 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «£¥>> 2020г. № £

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения Лежневского городского 

поселении Лежневского муниципального района Ивановской области на
период с 2021 года до 2036 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лежневского городского 
поселения, решением Совета Лежневского городского поселения от 25.08.2011 
№ 83 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в Лежневском городском поселении», Совет 
Лежневского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной 
схемы теплоснабжения Лежневского городского поселения Лежневского 
муниципального района Ивановской области на период с 2021 года до 2036 
года.

2. Публичные слушания провести 15 июня 2020 года в 10.00 часов в 
малом зале Администрации Лежневского муниципального района по адресу: 
Ивановская область, и. Лежиево, ул. Октябрьская д.32.

3. ! [одготовку и организацию проведения публичных слушаний 
возложи > на Администрацию Лежневского муниципального района 
Ивановской области.

4. С проектом актуализированной схемы можно ознакомиться на 
официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района 
Иванове )й области (htin://lezhnevo.m).

5. администрации Лежневского муниципального района Ивановской 
области:

5.1 Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Админис рации Лежневского муниципального района в сети Интернет;

5. Информировать теплоснабжающие и теплосетевые организации,



указанные в проекте актуализированной схемы теплоснабжения Лежневского 
города о поселения Лежневского муниципального района Ивановской 
облает) ч период с 2021 года до 2036 года, о времени и месте ознакомления 
с матери тми, выносимыми па обсуждение.


